
 

Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 06:11

Link do produktu: https://swiatrozkoszy.com.pl/nakladka-na-penisa-pipedream-fantasy-x-tensions-mega-1-extension-light-
p-109592.html

  
Nakładka na penisa Pipedream
Fantasy X-tensions Mega 1"
Extension Light

Cena 122,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 4903704

Kod producenta 4903704

Kod EAN 603912345698

Producent Pipedream

Opis produktu

Poszukujesz sposobu na wzbogacenie swojego życia intymnego? Pragniesz, aby seks z Tobą był jeszcze bardziej
satysfakcjonujący? Nakładka na penisa Pipedream Fantasy X-tensions Mega 1" Extension Light jest dokładnie tym, czego
potrzebujesz. Ta uniwersalna nakładka powstała z opatentowanego materiału Fanta Flesh, dzięki czemu oferuje nie tylko
większą satysfakcję, ale również nowe doznania w łóżku.

Co to jest Pipedream Fantasy X-tensions Mega 1" Extension Light?

Fantasy X-tensions Mega 1" Extension Light to produkt, który zmienia zasady gry w sferze seksualnej. Ta wykonana z wysokiej
jakości materiałów nakładka posiada unikalny design, który dodaje 1 cal do długości penisa, dając Ci pewność, że
zagwarantujesz swojej partnerce lub partnerowi mocniejsze przeżycia. Długość to nie wszystko, dlatego seria Mega wyróżnia
się grubszymi ściankami, które zwiększają grubość Twojego członka o około 66%.

Zalety Pipedream Fantasy X-tensions Mega 1" Extension Light

Oprócz zwiększenia długości oraz grybości penisa, Fantasy X-tensions Mega 1" Extension Light działa podobnie do pierścienia
erekcyjnego. Poprzez ucisk na członek, nakładka opóźnia orgazm, dzięki czemu wytrzymasz w łóżku dłużej, niż kiedykolwiek.
Jednocześnie wiernie odwzorowana główka oraz układ żył sprawia, że przy każdym pchnięciu zapewnisz fantastyczne doznania
partnerowi. Pipedream Fantasy X-tensions Mega 1" Extension Light jest wodoodporny, przez co możesz z niego korzystać
wszędzie, gdzie tylko zechcesz.

Jak używać Pipedream Fantasy X-tensions Mega 1" Extension Light?

W tym wypadku nie musisz martwić się o żadne złożone instrukcje. Przed pierwszym użyciem nakładki w łóżku musisz jedynie
ją przymierzyć. Jeżeli materiał ulega pofałdowaniu w okolicy moszny, obetnij jego nadmiar i gotowe. Twój Pipedream Fantasy
X-tensions Mega 1" Extension Light jest w pełni dopasowany. Dla najlepszego poślizgu skorzystaj z lubrykanta na bazie wody i
skup się na tym, co najważniejsze – przyjemność z seksu.

Każdy zasługuje na spełnione życie seksualne, które dostarcza nie tylko fizycznej rozkoszy, ale również wzmacnia relacje
emocjonalne. Fantasy X-tensions Mega 1" Extension Light to doskonały dodatek do Twojej kolekcji gadżetów. Zapomnij o
problemach z erekcją czy zbyt słabą kondycją – od tej chwili możesz zaspokoić swoją partnerkę w stu procentach.

 

Dane techniczne:

Kolor: Cielisty
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Wodoodporny: Tak

Odporny na zachlapanie: Tak 

Przedłużenie penisa: 1 cal/2,54 centymetra
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